
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738991-0

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Réu ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Saldo (R$)

Disponível 115.023.771,36 C

Bloqueado 0,00

Total 115.023.771,36 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 114.309.106,58

01/03/2023 DB TR CT 14.666,23 114.294.440,35

01/03/2023 DB TR CT 174,01 114.294.266,34

02/03/2023 DB TR CT 11.744,27 114.282.522,07

02/03/2023 DB TR CT 313,11 114.282.208,96

02/03/2023 990540 CR J SELIC 58.047,77 114.340.256,73

03/03/2023 DB TR CT 7.429,81 114.332.826,92

03/03/2023 DB TR CT 159,00 114.332.667,92

03/03/2023 990540 CR J SELIC 58.071,13 114.390.739,05

06/03/2023 DB TR CT 8.584,45 114.382.154,60

06/03/2023 990540 CR J SELIC 58.096,77 114.440.251,37

07/03/2023 DB TR CT 289.985,90 114.150.265,47

07/03/2023 990540 CR J SELIC 58.121,91 114.208.387,38

09/03/2023 DB TR CT 52,18 114.208.335,20

09/03/2023 990540 CR J SELIC 116.037,77 114.324.372,97

10/03/2023 DB TR CT 894,05 114.323.478,92

10/03/2023 DB TR CT 10.111,86 114.313.367,06

10/03/2023 DB TR CT 29,63 114.313.337,43

10/03/2023 DB TR CT 308,69 114.313.028,74

10/03/2023 990540 CR J SELIC 58.063,06 114.371.091,80

13/03/2023 DB TR CT 170,09 114.370.921,71
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13/03/2023 DB TR CT 1.131,81 114.369.789,90

13/03/2023 DB TR CT 24,81 114.369.765,09

13/03/2023 990540 CR J SELIC 58.086,79 114.427.851,88

14/03/2023 DB TR CT 1.633,34 114.426.218,54

14/03/2023 990540 CR J SELIC 58.115,62 114.484.334,16

15/03/2023 DB TR CT 211,77 114.484.122,39

15/03/2023 DB TR CT 66.651,15 114.417.471,24

15/03/2023 DB TR CT 45,90 114.417.425,34

15/03/2023 DB TR CT 79,92 114.417.345,42

15/03/2023 990540 CR J SELIC 58.144,30 114.475.489,72

16/03/2023 DB TR CT 2.600,11 114.472.889,61

16/03/2023 DB TR CT 1.318,61 114.471.571,00

16/03/2023 DB TR CT 509,74 114.471.061,26

16/03/2023 DB TR CT 199,10 114.470.862,16

16/03/2023 DB TR CT 5.848,61 114.465.013,55

16/03/2023 DB TR CT 76,15 114.464.937,40

16/03/2023 DB TR CT 205,85 114.464.731,55

16/03/2023 990540 CR J SELIC 58.139,81 114.522.871,36

17/03/2023 DB TR CT 465,52 114.522.405,84

17/03/2023 DB TR CT 1.051,34 114.521.354,50

17/03/2023 990540 CR J SELIC 58.163,88 114.579.518,38

20/03/2023 DB TR CT 556,30 114.578.962,08

20/03/2023 990540 CR J SELIC 58.192,65 114.637.154,73

21/03/2023 DB TR CT 145,03 114.637.009,70

21/03/2023 DB TR CT 12,02 114.636.997,68

21/03/2023 DB TR CT 11,10 114.636.986,58

21/03/2023 DB TR CT 536,78 114.636.449,80

21/03/2023 DB TR CT 2.133,61 114.634.316,19

21/03/2023 990540 CR J SELIC 58.221,92 114.692.538,11

22/03/2023 DB TR CT 8.889,81 114.683.648,30

22/03/2023 990540 CR J SELIC 58.250,05 114.741.898,35

23/03/2023 DB TR CT 588,59 114.741.309,76

23/03/2023 DB TR CT 88.341,58 114.652.968,18

23/03/2023 990540 CR J SELIC 58.275,12 114.711.243,30

24/03/2023 DB TR CT 589,65 114.710.653,65

24/03/2023 DB TR CT 13,90 114.710.639,75

24/03/2023 990540 CR J SELIC 58.259,55 114.768.899,30

27/03/2023 DB TR CT 2.271,00 114.766.628,30
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27/03/2023 DB TR CT 1.928,01 114.764.700,29

27/03/2023 DB TR CT 43.444,50 114.721.255,79

27/03/2023 DB TR CT 4.135,42 114.717.120,37

27/03/2023 990540 CR J SELIC 58.288,83 114.775.409,20

29/03/2023 DB TR CT 14.254,04 114.761.155,16

29/03/2023 DB TR CT 15.673,22 114.745.481,94

29/03/2023 990540 CR J SELIC 116.613,87 114.862.095,81

30/03/2023 DB TR CT 2.953,35 114.859.142,46

30/03/2023 990540 CR J SELIC 58.336,16 114.917.478,62

31/03/2023 DB TR CT 137,83 114.917.340,79

31/03/2023 DB TR CT 6.990,72 114.910.350,07

31/03/2023 DB TR CT 129,04 114.910.221,03

31/03/2023 990540 CR J SELIC 58.364,29 114.968.585,32

31/03/2023 990540 CR J SELIC 58.390,25 115.026.975,57

03/04/2023 DB TR CT 2.822,31 115.024.153,26

03/04/2023 DB TR CT 381,90 115.023.771,36
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